Recursos Federales Transferidos (FAISM)
Reporte Ejercicio del Gasto (Nivel Financiero)
Segundo trimestre de 2023

Entidad

Guanaiuato

Guanaiuato

Guanaiuato

Guanaluato

Guanaivato

Guanaluato

Guanaivato

Guanaluato

Municipio

San Feloe

San Feloe

San Felie

San Felioe

San Felie

San Felioe

San Felie

San Felioe

Tipo de Registro

programa
oresuouestario

Partida renérica

Partida genérica

Partida senérica

Partida genérica

Partida senérica

Partida genérica

Partida senérica

Ciclo de
Recurso

2003

2003

2023

2003

2023

2003

2023

2003

Tipo de Recurso

FEDERALES

(APORTACIONES,
i

CONVENIOS)

CONVENIOS)

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
convenios)

FEDERALES

(APORTACIONES,
i

CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
si0i

convenios)

FEDERALES
(APORTACIONES,
i
CONVENIOS)
(APORTACIONES,

SUBSIDIOS ¥
convenios)

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

Descripeion Ramo

‘Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios

Clave Ramo

Descripeién Programa.

FAIS Municipaly de as

Demarcaciones
Terrioriales del Distrto
eral

clave
Programa

1004

Programa Fondo
Convenio -

Sin Esoecificar

para Entidades
Federativas y
Municioios

33 Fed

Terrioriales del Distrto
ral

1004

1as Demarcaciones.
Terrioriales del
Distrito Federal

para Entidades
Federativasy
Muricipios

31 Fed

Demarcaciones
Terriorisles delDistrto
ral

Jas Demarcaciones.
Terriorises del
Distrita Federal

para Entidades
Federativas y
Municioios

Demarcaciones
Terrioriales delDistrto
feral

1004

Jas Demarcaciones.
Terriorisles del
Distrito Federal

para Entidades
Federativasy
Muricisios

Demarcaciones
Territorisles delDistrito
Federal

Jas Demarcacionss.
Territorises del
Distrito Federal

para Entidades
Federativas y
Municioios

Demarcaciones
Terrioriales del Distrto
feral

1004

Jas Demarcaciones.
Terriorisles del
Distrito Federal

para Entidades
Federativasy
Muricisios

Demarcaciones
Territorises delDistrito
Federal

Jas Demarcacionss.
Territorises del
Distrito Federal

para Entidades
Federativas y
Municioios

3

Demarcaciones
Terrioriales del Distrto
Federal

1004

Jas Demarcaciones.
Terriorisles del
Distrito Federal

Dependencia
Eecutora.

Sin Esoecificar

Municipio e San
Felioe

Muricipio de San
elive

Municipio de San
Felioe

Muricipio de San

Municipio de San
Felioe

Muricipio de San
Felipe

Municipio de San
Felioe

Rendimient

2623850

Reintegro Tipo de Gasto

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversién

2-Gastode
inversien

2-Gastode
nversién

asto
corriente
1-Gasto

coriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupvestario
32 - Servicios de

relacionadas

615 - Construccidn

obras
urbanizacion

612~ Edifcacién no
habitaciona

431-Subsidios ala
oroduccion

01 Ayudas
sociales 3 ersonas

851- Convenios de
reasiznacion

Aprobado

133432225

3744786.12

sasi630

so2sa2012
5

141631056
3

2500000

1918714

3339748

Modificado

131932225

3744786.12

108290543

880104797
B

141631056
3

2500000

1918714

766085.13

Recaudado
(Ministrado)

793855705
s

153196107

108290543
3

595327594
7

5992083.25

s62625

17100229

766085.13

Compromet
ido

735473016
1

153196107

108290543
3

544606156
7

5992083.25

s62625

17100229

Devengada

214714664
2

483786.12

20380357

170930860
1

128682528

16973331

Eprcido

180519900
1

483786.12

224798047

137636648
3

128682528

16973331

Pagado

180519900
1

483786.12

224798047

137636648
3

128682528

16973331

Contratas

sin
Contratos

Sin
Contratos

Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos.

sin
Provectos

Sin
Provectos

sin
Provectos

Sin
Provectos

sin
Provectos

Sin
Provectos

sin
Provectos

Pagado SHCP

A

Pagado EF

70159332

A

A

EsTATUS

Validado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Observaciones (Captura)



